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Karıncaların Devrimi – Bernard Werber




Lisans / Fiyat: Ücretsiz										


Yıl: 2002										


Eklenme: Ocak 17th, 2024									


Dil: Türkçe										
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Yazar: Bernard Werber										

									



























1.809 Kişi Tarafından Görüldü								








				


Kitabın Konusu

Karıncaların devrimi adlı eserde askerlerin anlatıldığı bir olay örgüsü yer almaktadır. On iki askerin bulunduğu bu olay örgüsünde anlatım tekniği dikkat çekmektedir.

On iki asker şaşkınlıktan antenlerini dikerek pankart nedir? sorusunu sorarlar ve açıklanır: Parmaklar herhangi bir yere beyaz renkte bir pankart koyarlar. Bu pankartın anlamı ise ağaçların kesilmeye hazırlandıklarını, siteleri yok edeceklerini ve her şeyi darmadağın edeceklerini işaret eder. Genel anlamda beyaz renkteki bu pankartlar küp şeklindeki yuvalarından birini kurduklarını gösterir. Böyle durumlar bilindiğinden beyaz bir pankart koyulduğu takdirde bütün bölge hemencecik katı, düz ve otsuz bir yer üzerinde parmaklardan birinin yaşadığı yerin yükseldiği ve bir çöl haline geldiği anlatılır.



Günümüzde pek çok kişi tarafından beğenilerek okunan kitaplara sahip ve Fransa’nın en önemli yazarlarından biridir. Bernard Werber’in yalnızca Fransa’da değil bütün dünyada farkını hissettiren derin sosyolojik tahlillerle birlikte eşsiz anlatım tekniğini gözler önüne seren bir eseridir.

Karıncaların Günü

Aynı yazarın eseri olan ve karıncaların devrimi adlı kitabın devamı niteliğinde olan kitap, bir gerilim romanı olmasının yanı sıra hayal gücünün sınırlarını zorlayan, harika ve şaşırtıcı bir eserdir. Her iki esere de konu olan karıncaların milyarlarca olmasından ve bazılarının bizi tanrı olarak görürken bazılarının onlara zarar veren birer yaratık olarak kabul gördüğümüz anlatılmaktadır. Her iki romanın da okuyuculara eşsiz zamanlar yaşattığı görülmektedir.
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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